
 

 

Oznámení akcionářům 
 

2. prosince 2015 
 

www.nnfondy.cz 

NN (L) Oznámení akcionářům 
 
 

 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
dovolte nám touto cestou ještě jednou upozornit na Oznámení akcionářům SICAVu (L), které jsme 
publikovali 1. září 2015.  Prosím věnujte pozornost bodu „g“, který informuje o změně názvu 
podfondu NN (L) Asia ex-Japan High Dividend na nový název NN (L) Asia Income. Zároveň došlo u 
tohoto fondu ke změně investiční politiky. Podfond si klade primárně za cíl poskytovat svým 
investorům vysoký příjem díky investování svěřených aktiv do diverzifikovaného portfolia 
skládajícího se z akcií a/nebo jiných převoditelných cenných papírů, které jsou vydávané 
společnostmi založenými, kotovanými nebo obchodovanými v regionu Asie (kromě Japonska a 
Austrálie). 
 
Změny uvedené v tomto oznámení byly promítnuty do nové verze Prospektu v říjnu 2015. Chtěli 
bychom Vás touto cestou požádat o uskutečnění příslušných změn ve Vašich systémech a 
prodejních materiálech. 
 
 
 
 
 
 

 
S úctou  
 
 
NN Investment Partners C.R., a.s. 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


